
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

Gailutė Vaikutienė 

 

DĖL LEIDIMO NAUDOTI NETARNYBINĮ AUTOMOBILĮ TARNYBOS REIKMĖMS 

 

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. MV-323 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus Tado Stakėno 

2023 m. rugpjūčio 31 d. prašymą: 

1. L e i d ž i u  2023 m. rugsėjo 4 d. Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro 

direktoriui Tadui Stakėnui tarnybos tikslais vykti maršrutu Rokiškis–Vilnius–Rokiškis netarnybiniu 

automobiliu ,,Volvo S80“, valstybinis numeris MBM 879, naudojami degalai – benzinas / 

suskystintos naftos dujos, transporto priemonės savininkas – Tadas Stakėnas. 

2. P a v e d u  Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktoriui Tadui Stakėnui 

kompensuoti degalų įsigijimo išlaidas (ne daugiau kaip 100,00 eurų per mėnesį) pagal nustatytas 

automobilio vidutines degalų sąnaudas 12,00 l /100 km, pridedant automobilio kelionės lapą bei 

degalų įsigijimą patvirtinančius dokumentus iš Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro 

nustatytų transportui skirtų savivaldybės biudžeto išlaidų. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 


